
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  15 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

NÁSTAVBA OBJEKTU SÍDLA SPOL .  BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE 

A .S. ,  BRNO –  ŠTÝŘICE ,  KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ :  ŠTÝŘICE  

[610186],  PARCELNÍ  ČÍSLO :  207/8  I II .  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce zadané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel obdržel dva dotazy týkající se výkazu výměr. Odpovídá níže. 
 
Dotaz č. 1: 
 

„Ve VV ,, 00 - Vykaz vymer_16.8.2022, list: 02 02 Pol“ je položka: 
73 34215R1 D+M opláštění stěn a střechy ocelových kcí z 

kovových tepelněizolačních panelů minerální plsti tl. 
200 mm se skrytým kotvením, vč. detailů, dilatací a 
kotvení 

m2 523,66500 

  
prvků a přesunu hmot. Barevné řešení dle  investora.     

  
S6 stěny : 4,85*(6,75*2+29*2)-(2*1,5*2,05) 

 
340,62500 

  
S8 střecha : 28,6*6,4 

 
183,04000 

 

s odkazem na Výpis skladeb konstrukcí, kde je uvedeno: 

 
Prosíme o specifikaci barevného provedení, tj uvedení RAL.“ 

 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, že se jedná o RAL 830-1. Jedná se o specifikaci bez vlivu na změnu standardu výrobku. 

 

Dotaz č. 2: 

„Ve VV ,, 00 - Vykaz vymer_16.8.2022, list: 02 02 Pol“ je položka: 
216 R766-01 D+M Montáž kuchyňských linek dřevěných linek dle 

PD včetně obkladu 
kus 3,00000 

  
Specifikace kuchyně: : 3 

 
3,00000 

     

  
Kuchyňská linka rovná delka 3000mm - pouze spodní 
skříňky :  

  

  
korpusy: LTD 18mm typu egger , ABS hrany . :  

  

  
Dvířka:LTD 18mm typu egger , ABS hrany . :  

  



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

  
Prac.deska: tl.38mm typu postformig, Egger. :  

  

  
Obklad kuchyně: keramický obklad. 30*60cm do 
výšky 2100 mm :  

  

  
Těsnící lišta: v barvě prac.desky. :  

  

  
kování: typu Blum Antaro s tlumením , panty s 
tlumením. :  

  

  
úchytky: rozteč 128mm, imitace nerezi. :  

  

  
Sokl: 100mm nerez. :  

  

  
dřez: typu Franke granit. :  

  

  
Baterie: typu Franke chrom. :  

  

  
Odpadkový koš: výsuvný na třídění. :  

  

  
osvětlení: zafrezavaný led pásek min. 12w 3 m. :  

  

  
Příborník: plastový :  

  

     

  
Spotřebiče: :  

  

  
varná deska: indukce dvouplotýnka :  

  

  
odsavač: vestavěný, recyrkulační :  

  

  
Lednice: vestavěná monoklimatická (bez mrazáku) :  

  

  
mikrovlná trouba: neintegrovaná - není součástí 
zadání : 

  

kde je požadována recirkulační digestoř zabudovaná, ale kuchyně mají jen spodní skříňky. 

Prosíme o upřesnění, zda uvažovat s komínovou digestoří nebo s tímto spotřebičem neuvažovat 

a o případnou úpravu položky.“ 
 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Zadavatel sděluje, že horní skříňky budou definovány samostatným projektem na základě budoucího 
využití jednotlivých pater. Recirkulační digestoř je však již součástí řešeného projektu. Specifikace tak 
zůstává beze změn. 

 

 

 
 

 

V Brně, dne 2. 9. 2022 

 

 
 

 JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

 

 


		2022-09-02T12:46:23+0200
	JUDr. Ondřej Pleva




